



Protokół z realizacji konsultacji

w ramach Indywidualnego Planu Konsultacji Gminy Grunwald

Data działania: 22 czerwca 2021 roku

Forma działania: spotkanie konsultacyjne, spacer badawczy

Miejsce wydarzenia: Szkoła Podstawowa w Mielnie

Temat: Uchwała Nr VI/40/2019 z dnia 24.01.2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno dla działek 197/197/3, 197/4, 197/6, 197/7, 198 oraz 199/4.

Cel konsultacji:

1. Uzyskanie opinii mieszkańców w zakresie zagospodarowania przestrzennego terenu objętego planem miejscowym
2. Wypracowanie wspólnie z interesariuszami rozwiązań wpływających na strukturę obszaru
3. Ograniczenie powstawania inwestycji o masowym charakterze produkcji

Przebieg spotkania:

W dniu 22 czerwca odbyło się spotkanie konsultacyjne w budynku Szkoły Podstawowej w Mielnie. Spotkanie było poprzedzone spacerem badawczym (wizją lokalną) na terenie przedstawionym do konsultacji, na którym zostało przedstawione proponowane zagospodarowanie terenu na poszczególnych działkach.

Spotkanie było prowadzone przez moderatora w sali dostępnej również dla osób ze specjalnymi potrzebami, w tym osób niepełnosprawnych. Na czas spotkania dla dzieci został przygotowany kącik oraz zapewniona opiekunka.

Spotkanie rozpoczęła moderator, która przedstawiła uczestnikom podstawowe zagadnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie Mielno.

Następnie urbanista omówił główne założenia zagospodarowania poddanego konsultacjom terenu. Po krótkiej dyskusji i możliwości zadawania pytań zostały przeprowadzone warsztaty z użyciem map z uczestnikami spotkania. Interesariusze mogli aktywnie zaangażować się w proces

konsultacji. Do realizacji wykorzystano mapy, na które na bieżąco nakładano kolejne pomysły uczestników dotyczące zagospodarowania przestrzeni.

Język spotkania był uniwersalny – zbliżony do wszystkich odbiorców. Uczestnikom spotkania została zapewniona przerwa kawowa oraz materiały.

INFORMACJA O ZEBRANYCH PROPOZYCJACH, OPINIACH I REKOMENDACJACH

Nazwa uczestnika konsultacji	Wypracowane opinie, propozycje
Propozycja mieszkańca	Ograniczenie terenu oznaczonego PE1 do rolniczego
Propozycja mieszkańca	Możliwość przeznaczenia terenu oznaczonego PE1 na zalesienie
Propozycja mieszkańca	Zwiększenie wielkości działek terenu oznaczonego 1R powyżej 3,5 ha
Propozycja mieszkańca	Zmiana wielkości DJP z 40 na 20
Propozycja mieszkańca	Sytuacja prawna działek objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
Propozycja mieszkańca	Zmiana przeznaczenia terenu oznaczonego R1 na teren rekreacyjny
Propozycja mieszkańca	Możliwość przeznaczenia terenu oznaczonego R1 na usługowo-mieszkalny
Propozycja mieszkańca	Sporządzić zmianę studium na terenie oznaczonym PE1 i R1
Propozycja mieszkańca	Zmniejszyć wielkość zabudowy budynków inwentarskich
Propozycja mieszkańca	Zmiana nieprzekraczalnej linii zabudowy

REKOMENDACJE DO DALSZEJ DYSKUSJI:

Zebrane propozycje mieszkańców podczas spotkania konsultacyjnego będą rozpatrywane podczas dalszego procesu konsultacji.

Z uwagi na różnorodność wniosków i poglądów – konieczna będzie ich dalsza analiza i selekcja pod względem możliwości co do ich realizacji w ramach planowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie Mielno.

Uczestnicy przeprowadzonych konsultacji wykazali się otwartością i chęcią zaangażowania w rozwój swojej miejscowości.